
会員 各位                  公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 

                               本部長   中村 裕昌 

                               組織委員長 竹内 秀樹 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ラビーちゃん”のＰＲにご協力をお願い致します 

店頭設置用グッズの無償配布について 
日頃は、本部運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当本部では、会員様に対する支援事業の一環として、マスコットキャラクターの「ラビー 

ちゃん」をデザインに使用した下記のグッズを作成致しました。 

多数の会員様の事務所や店頭などに設置をいただければ、ＰＲ効果も大きくなると考えて 

おります。グッズの使用をご希望される場合は、下記の申込書によりお申込をお願い致します。 

 

 

番号 品 名 数量 発送希望 

１ 屋外掲示用ノボリ旗（1800 mm×600mm） 2 枚 
 

２ 店頭掲示用フラッグ（吸盤ポール付 500mm×300mm） 2 枚 
 

３ 番号１、２ 両グッズ 各2枚 
 

商   号  ご担当者名  

送付先住所  電話番号  

申込先 ＦＡＸ ⇒０３－３２６１－６６０９ 

申込締切日：  平成２７年１月３０日（金）  

                   発送予定日：  2 月 10 日頃 

※デザインは、当本部ホームページにて 

ご覧になれます 

 全日 東京      検 索   

http://tokyo.zennichi.or.jp/  

 

               お問い合せ先 公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 

事務局：西田、大澤  電話０３－３２６１－１０１０ 

 

グッズ使用申込書 （発送希望欄に○印をご記入ください） 

 

 

当協会のイメージキャラクター谷花音さんとの契約が２月１０日に終了いたします。 これに伴い、協会からお配りしたノボリ・ポール付フラ

ッグ・ステッカー（いずれも谷さんの画像を使用したもの）のご利用は２月１０日をもって終了させていただきます。 また、会員の皆様が谷

さんの画像を利用して作成されたホームページや広告につきましては、すでに使用を終了させていただいております。 

平成 27 年 1 月 19 日 


